Глава Большеуковского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» ноября 2024г. № 10-пг

Об утверждении проекта планировки территории, проекта межевания
территории в Большеуковском муниципальном районе Омской области,
с.Чебаклы, предусматривающий размещение объекта: «Строительство моста
через реку Чебаклинка с.Чебаклы Большеуковского муниципального района
Омской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом Большеуковского муниципального района Омской области, на
основании протокола проведения публичных слушаний от 11.11.2024 года по
проекту планировки территории, проекту межевания территории в
Большеуковском муниципальном районе Омской области, с.Чебаклы,
предусматривающий размещение объекта: «Строительство моста через реку
Чебаклинка с.Чебаклы Большеуковского муниципального района Омской
области», постановляю:

1. Утвердить проект планировки территории, проект межевания
территории в Большеуковском муниципальном районе Омской области,
с.Чебаклы, предусматривающий размещение объекта: «Строительство моста
через реку Чебаклинка с.Чебаклы Большеуковского муниципального района
Омской области»

2. Сектору информационных технологий и организационного
обеспечения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и
разместить его на официальном сайте Администрации Большеуковского
муниципального района Омской области в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава С.Н. Казначеев